2020年 7月 27日

各 位

会 社 名 リビン・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  川 合  大 無

 （コード番号：4445 東証マザーズ）

問合せ先 管理本部    IR・広報担当

 （TEL:03-5847-8558）

「リビンマッチ」 - 初の関東民放キー局でのテレビ CM放映開始のお知らせ

当社は、不動産関連の比較査定サイト「リビンマッチ」を中心に不動産テック領域で事業を展開

しておりますが、この度、7 月 25 日（土）から、関東民放キー局においてテレビ CM の放映を開始

しましたので、お知らせいたします。

１．テレビ CM放映開始の背景

 創業以来、不動産比較査定サービスの「リビンマッチ」は、インターネットを通じて、年間 9万

件を超えるエンドユーザーからのお問い合わせと 2,600事業所からなる不動産加盟店数を実現して

まいりました。2019 年 6月 28 日の東証マザーズへの株式公開から 1 年を経て、新たな企業のブラ

ンディングと認知拡大が必要との判断から、地上波における関東民放キー局での CM 放映を開始す

ることになりました。これを機に、関東地方の方にも「リビンマッチ」のサービスをより広く、深

く皆さまにご理解いただき、皆様にとって「なくてはならないサービス」となれるよう、今後も事

業運営に注力していく所存でございます。

不動産各社の活発な条件提示の映像をエレガントにお伝えする中で、エンドユーザーにとっての

不動産売却の最適価格が発見できる内容となっております。視聴者の皆様に、ユニーク、且つ上品

なクリエイティブをお届けする予定です。

キャプチャー画面